

Årsredovisning

Smart Line General Trading AB

559212-8770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Khalid W Mohammed Ahmed
2023-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är handel med livsmedel, kläder och hushållsapparater i partihandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 1907-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 651 | 2 486 | 1 166 |
| Resultat efter finansiella poster | 163 | 75 | 3 |
| Soliditet % | 14 | 9 | 7 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av den ökade efterfrågan på företagets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 848 | 58 951 | 110 799 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 58 951 | -58 951 | 0 |
| - Årets resultat | | | 47 890 | 47 890 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 60 799 | 47 890 | 158 689 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 60 799 |
| Årets resultat | 47 890 |
| <i>Summa</i> | <i>108 689</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 108 689 |
| <i>Summa</i> | <i>108 689</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 650 734 | 2 485 988 |
| Övriga rörelseintäkter | 653 234 | 411 438 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 303 968 | 2 897 426 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -2 257 746 | -1 818 559 |
| Övriga externa kostnader | -800 644 | -435 694 |
| Personalkostnader | 2 -1 139 589 | -524 148 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -43 000 | -43 000 |
| Summa rörelsekostnader | -4 240 979 | -2 821 401 |
| Rörelseresultat | 62 989 | 76 025 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 52 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -74 | -1 250 |
| Summa finansiella poster | -22 | -1 250 |
| Resultat efter finansiella poster | 62 967 | 74 775 |
| Resultat före skatt | 62 967 | 74 775 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -15 077 | -15 824 |
| Årets resultat | 47 890 | 58 951 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 122 060 | 165 060 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 122 060 | 165 060 |
| Summa anläggningstillgångar | | 122 060 | 165 060 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 990 546 | 515 400 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 990 546 | 515 400 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 368 194 | 262 327 |
| Övriga fordringar | | 29 489 | 32 684 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 85 556 | 33 595 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 483 239 | 328 606 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 17 156 | 291 997 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 17 156 | 291 997 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 490 941 | 1 136 003 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 613 001 | 1 301 063 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 60 799 | 1 848 |
| Årets resultat | 47 890 | 58 951 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 108 689 | 60 799 |
| Summa eget kapital | 158 689 | 110 799 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 775 869 | 475 118 |
| Skatteskulder | 30 901 | 16 761 |
| Övriga skulder | 628 521 | 688 385 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 19 021 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 454 312 | 1 190 264 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 613 001 | 1 301 063 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 215 000 | 85 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 130 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 215 000 | 215 000 |
| | | |
| Ingående avskrivningar | -49 940 | -6 940 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -43 000 | -43 000 |
| Utgående avskrivningar | -92 940 | -49 940 |
| | | |
| Redovisat värde | 122 060 | 165 060 |

UNDERSKRIFTER

HELSINGBORG

Khalid W Mohammed Ahmed

Khalid W Mohammed Ahmed

2023-06-20